
 

 
 
 

EDITAL NO 130/2011 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 075 de 03 de 
junho de 2011 e 128 de 25 de agosto de 2011,  

 

RESOLVE 

 

Alterar o local de realização da prova de aptidão física para o cargo de 
Agente da Defesa Civil  que passa a ser no Colégio Estadual Cruzeiro do Oeste - 
Ensino Fundamental e Médio , localizado na Av. Paraná s/nº, em Cruzeiro do 
Oeste-PR. 

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital no 128/2011. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, 
em 01 de setembro de 2011. 

 

 

 
VALTER PEREIRA DA ROCHA 

Prefeito Municipal 


